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Afdelingsleder for
børn og unge
Vil du stå i spidsen for at udvikle og
drive afdelingen med aktiviteter for
Børn og Unge på en af Københavns
største undervisningsinstitutioner
indenfor kultur?

Der ligger et stort udviklingspotentiale i Rytmisk Centers
aktiviteter for børn og unge, og vi søger en person der kan se
muligheder og virkeliggøre dem. Du vil indgå i et team med en
professionel administration af fagfolk, og over 150 undervisere
der sikrer et konstant højt niveau.

Rytmisk Center er i gang med en større strategiomlægning der
vil gøre institutionen mere tilgængelig, og nå ud til større og
mere mangfoldige brugergrupper, med fokus på diversitet og
inkludering. Her vil programmet for børn og unge spille en helt
central rolle. Vi søger en person der kommer med den
nødvendige energi og iderigdom til at gøre Rytmisk Centers
tilbud endda mere tidssvarende og inkluderende. Vi ønsker at
bidrage til at musiklivet og musiktilbuddet bliver mere
repræsentativt, og har ambitioner om at tilbyde
musikundervisning og andre kulturaktiviteter for børn i hele
København. I denne proces vil vi prioritere udviklingen af
fælleskabsbaserede musikaktiviteter frem for mere traditionel
tilgang til musikundervisning.

PROFIL
Der kan være mange forskellige baggrunde og karriereveje der
kvalificerer til stillingen. Men vi ser gerne at du besidder
følgende faglige og personlige kvalifikationer (i ikke-prioriteret
rækkefølge):

Solid musikfaglig eller musikpædagogisk baggrund, helst
med afsæt i rytmisk musik
Innovativ med ideer, initiativ og kreativitet
Erfaring med at udvikle deltagende musikaktiviteter for
børn og unge
Solide lederegenskaber og evnen til at inspirere Rytmisk
Centers underviserkollegie

Indrykningsdato

11.03.2021

Ansøgningsfrist

05.04.2021

Virksomhed

Rytmisk Center

Lokation

Vesterbrogade 107

Fagområde

 Musik / Sang / Lyd

Angiv type af ansættelse

Deltid

Navn på kontaktperson

Egil Bjørnsen

eb@rytmiskcenter.dk

Søg stilling

https://rytmiskcenter.dk/stillingsops
afdelingsleder/

mailto:eb@rytmiskcenter.dk
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Et stort netværk i både musikbranche og i forbindelse med
musikundervisning
Klare ideer om hvorfor og hvordan aktiv deltagelse i
skabelse og fremføring af musik har værdi for børn og unge,
samt potentiale for dannelse og social inkludering
Evne til at prioritere og tage afgørelser under pres
Gode kommunikationsevner primært på dansk, men også
engelsk
Tilslutter dig Rytmisk Centers mål om at blive mere
inkluderende, herigennem at værdsætte mangfoldigheden
og være villig til at udvikle kursustilbud der understøtter
dette

En detaljeret jobbeskrivelse kan findes HER.

 

OM RYTMISK CENTER
Rytmisk Center er en kultur- og undervisningsinstitution der
tilbyder undervisning i musik, bevægelse og andre
kulturaktiviteter til både voksne, børn og unge i København.
Med base i egne lokaler på Vesterbro tilbyder vi over 600
forskellige kursustilbud pr. år, hvor i omegnen af 5000
mennesker vælger at gå til alt fra babyrytmik, over seniorkor til
tilbud for ambitiøse vækstlagsmusikere. Den store interesse
skyldes, at vi tilbyder undervisning på højt kunstnerisk og
pædagogisk niveau, hvilket vi arbejder hårdt på at udvikle i takt
med en musikkultur, som er i konstant forandring.

Rytmisk Centers repræsentantskab har vedtaget at diversitet
på Rytmisk Center og adgang for alle skal være et prioriteret
indsatsområde, og derigennem bidrage til større diversitet i
musiklivet i øvrigt. Vi er en organisation, der ikke blot
imødekommer mangfoldigheden, men aktivt vil gøre en indsats
for at hylde den. Med dette som udgangspunkt går centret nu
ind i en større proces for at åbne institutionen op for en mere
mangfoldig brugergruppe, samt at skabe mødesteder, hvor
der er fokus på folkeoplysning og kreativitet.

Rytmisk Center spiller en vigtig rolle i folkeoplysningen i dagens
deltagende kulturliv i København. Alle centrets tilbud til både
børn, unge og voksne skaber stor værdi for individet, gennem
den glæde det giver at lære at spille et instrument, synge
sammen i kor eller spille sammen på et sammenspilshold, samt
skabe sin egen musik på et af centrets produktions-, studie-,
eller sangskrivningshold. Samtidig ligger der et stort dannelses-
og demokrati-potentiale i disse aktiviteter.

Rytmisk Center tilbyder også intensive kursusforløb, som er
forberedende på en karriere i musikbranchen eller for optag
på en af de videregående undervisningstilbud, med henblik på

https://rytmiskcenter.dk/wp-content/uploads/2021/03/Jobbeskrivelse-Afdelingsleder-trommer.pdf
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at blive udøvende musiker, sanger, sangskriver, komponist,
producer eller lydtekniker.

Som Rytmisk Centers Afdelingsleder for børn, vil du indgå som
en central del af Rytmisk Centers administration sammen med
et team på ni kollegaer. Rytmisk Centers eget hus på
Vesterbrogade 107 E vil være din base.

Dette er en permanent stilling på deltid (30 timer pr. uge). Vi
tilbyder attraktiv pensionsordning, og en arbejdstid, der i den
grad det er mulig, vil tilrettelægges fleksibelt.  

Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle
uanset køn, alder, religion, seksuel orientering eller etnisk
baggrund til at søge job hos os.

Lønramme: 30 i henhold til Medarbejder- og
Kompetencestyrelsens Lønoversigt pr. 1. februar 2021. Læs
nærmere HER

Ansøgningsfrist: 5. april 2021, kl. 12.00

For mere information:
kontakt Rytmisk Center leder; Egil Bjørnsen 30 42 56 40 //
eb@rytmiskcenter.dk

1. samtale 14. april 2021
2. samtale uge 16

Start: 1. juni. Gerne før.

https://slsguide.modst.dk/Loenoversigter.aspx

